PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 2204/2017 - Pregão (Presencial) nº 095/2017.
Objeto: registro de preços para aquisição de material para construção (de A-M), para
atender diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme Anexo I.
A Prefeitura de Rosana faz saber que na publicação do dia 18/12/2017 do Extrato do
Termo de Adjudicação e Homologação do Processo nº 2204/2017 - Pregão
(Presencial) nº 095/2017, onde constou: “Processo nº 1945/2017 - Pregão
(Presencial) nº 093/2017. Objeto: registro de preço para aquisição de material para
construção...”, consta-se corretamente: “Processo nº 2204/2017 - Pregão
(Presencial) nº 095/2017. Objeto: registro de preço para aquisição de material para
construção...”. Publique-se. Rosana, 19 de dezembro de 2017. Silvio Gabriel - Prefeito.